
The Men They Couldn’t Shave
De sju ubarberte nomadene har funnet støvets puls og gudinnenes energi på sitt debutalbum "Ragin Butterflies".
Ørkenrockerne slapp albumet i juni i år - 12 sanger bestående av livsglad torden i Americana-landskapet – det land-
skapet der ekte toner forblir upolerte diamanter og vakre armbånd av søvn og fruktbarhet. Romeriksbandet lever
med ørkensanden som dansende skygger i sjelen - sjelen som syder av ren elskov og dyp kjærlighet til de eneste røt-
tene som ender i musikalsk ærlighet og som garantert smitter lytteren. Strippet for fiktiv staffasje har The Men They
Couldn’t Shave truffet en latent nerve hos anmelderne – som drar referanser til hedersmenn som Bruce Springsteen
og Bob Dylan – og en hærskare andre helter som står for musikalsk kvalitet. God tur og velkommen ut av koma – du
finner oss smilende i ørkenen.

"Ragin’ Butterflies strutter av godt humør, frisk spelling og solide melodier…kan ikke si annet enn
at denne plata er kjempebra. Gratulerer folkens – skiva er herved anbefalt"
www.rockeweb.com ., 8 av 10 mulige

"…anstrøk av Jokke og den råheten som preget hans Valentinerne…men kast inn en klype Neil
Young, Willie Nelson, Johnny Cash og Bob Dylan, så nærmer man seg hva det handler om her…
Jeg gleder meg til oppfølgeren av denne ubarberte pub-perla!"
www.panorama.no , 5 av 6 mulige

"Det er sjelden kost å høre et band med så stor spilleglede hvor produsenten har beholdt så mye av
bandets ubarberte eleganse. "
Avisa Glåmdalen, 5 av 6 mulige

"Det er et rett så energisk bekjentskap, der de går på med en beundringsverdig 
fandenivoldskhet. Et knippe gode låter har de også…Bandet har en oppriktighet og utviser stor
entusiasme." 
www.groove.no , 4 av 7 mulige

"For maken til opptur som bandet serverte fra den forrige utgivelse og til denne er sjelden kost. Nå
er det menn som skjønner hva det handler om og som formidler god musikk."
Sarpsborg Arbeiderblad – 4 av 6 mulige

"Med tanke på hvor bra Americana-musikk, Dylan, Springsteen, Young, selger i Norge, bør dette
romeriksbandet ha lyse framtidsutsikter. The Men They Couldn't Shave har lett, og de har funnet.
Formen...De har funnet sin sjel."
Hamar Arbeiderblad - 5 av 6 mulige


